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Tere hea vallarahvas!
Tundub, et lõpuks ometi hakkab kohale

jõudma see kaua oodatud kevad.
Õhutemperatuur tõuseb, muru värvub
roheliseks ja meie koduvald hakkab võtma
taaskord suvist ilmet. Koolilapsed loevad,
mitu nädalat on veel suvepuhkuseni ja õhtuti
kogunetakse külakiigele, et olla koos
sõpradega ning nautida kevadet.

Kevad on kord juba selline helge ja
lootustandev aeg. Inimesed on entusiastlikud
ja valmis tegutsema seal kus vaja. Seda kõike
kinnitas taaskord ühine talgupäev. Tundub, et
meie inimeste ambitsioonid muutuvad järjest
suuremaks ja seekord oli Aegviidus
registreeritud 6 erinevat talgukohta.
Päästeseltsi garaažide ümbrus ning sisemus
said korda juba nädal varem, seega jäi
põhirõhk Kabelimäe ja kõlakojapargi
korrastamisele. Eelmainitud tegevuste kõrvalt
said igasuviselt Aegviidu keskosa kaunistavad
lillepotid omale uue kauni sisu ja Vahejärv
uue silla. Tõnis Raudla toimetas oma
talgutega veetorni ümbruses. Hoolimata
sajusest ilmas oli suuri ja väikeseid talgulisi
kohale tulnud ligi 70. Kõik planeeritud tööd
said tehtud ja võiks öelda, et lausa rekordilise
kiirusega. Tänan kõiki talgulisi, kes halvast
ilmast hoolimata andsid oma panuse meie
koduvalla heakorra parandamisse!

Minule isiklikult tundub, et Aegviidu
heakord muutub aasta-aastalt järjest
paremaks. Muidugi on meil veel piisavalt
põhjust kriitikaks, kuid kõike korraga ei ole
võimalik teha ja tähtis on see, et me märkame
ja tegutseme selle olukorra parandamise
nimel. Sellega seoses kutsun kõiki Aegviidu
elanikke käesoleval kuul pöörama erilist
tähelepanu heakorrale. Korrastame meid
ümbritseva keskkonna, nii et meil endil ja ka
meie külalistel oleks hea siin olla. Samas
kutsun üles vallaelanikke oma mõtetest ja

probleemidest rääkima vallakantseleis, et
üheskoos lahendus leida. Meie koduvalla
heakorra parandamine on meie ühine soov.

Soovin Teile sooja ja kaunist kevadet ning
päikeseküllast saabuvat suve!
Teie vallavanem

AEGVIIDU VALLAVOLIKOGU
ISTUNG 22.04.2015

Vallavolikogu istungi päevakord:
1. Kohtumine Politsei- jaPiirivalveameti Ida-
Harju politseijaoskonna töötajatega.
2. Vallavanema informatsioon Aegviidu
Vallavalitsuse poolt ettevõetust.
Ettekanne: vallavanem Riivo Noor
3. Aegviidu valla I kvartali eelarve täitmisest.
Ettekanne: finantsjuht Riina Ahven
4. Valla väikebussi kasutusrent.
Ettekanne: vallavanem Riivo Noor
5.Spordisaali konstruktsioonilise projekti
tutvustamine.
Ettekanne: vallavanem Riivo Noor
6.Vallavanema puhkus.
Ettekanne: vallasekretär Anne Loik

Vallavolikogu istungil võeti vastu:
* otsus nr 13 „Valla väikebussi
kasutusrent”,
* otsus nr 14 „Vallavanem Riivo Noor`e
puhkus”.

Vallavalitsusepoolt vastu võetud
otsustused aprillis

Toimus 2 istungit, millel arutati:

Maa-, ehitus- ja elamuküsimused
Kinnitati ja anti välja
projekteerimistingimused Nelijärve tn 1
kinnistule elamu rekonstrueerimise ja
laiendamise ehitusprojekti koostamiseks.
Kinnitati ja anti välja
projekteerimistingimused Turu tn 4 kinnistule



elamu püstitamise ehitusprojekti
koostamiseks.
Kinnitati jaanti välja
projekteerimistingimused Tagajärve tn 18
kinnistule elamu rekonstrueerimise ja
laiendamise ehitusprojekti koostamiseks.
Otsustati anda üürile vallale kuuluv korter
Piibe mnt 20-2.
Kinnitati jaanti välja
projekteerimistingimused AS Eesti Raudteele
raudtee ülekäigukoha ehitusprojekti
koostamiseks.
Otsustati tunnistada kehtetuks vallavalitsuse
23.03.2015 korraldus nr 23 „Riigihanke
tulemuste kinnitamine. Hankelepingu
sõlmimine“.

Sotsiaalküsimused
Otsustati maksta huvitegevuse toetust ühele
lapsevanemale.
Otsustati maksta juubelitoetustkuuele
juubilarile.
Otsustati maksta sünnitoetust ühele perele.

Muud küsimused
Otsustati esitada eelnõu vallavolikogule
vahetamaks välja valla väikebuss.

„Estonian hikikomori“
Kolmapäeval, 22. aprillil külastasid

meie kooli vanemate klasside õpilased
Rahvusraamatukogu. Kell 16.00 algas sealses
teatrisaalis VAT Teatri etendus „Estonian
hikikomori“. Näidend oli ühes vaatuses ja
kestis tund ning 25 minutit. Etenduse lavastas
Margo Teder.

Näidend rääkis ühest poisist, kes põrus
ülikooli sisseastumiskatsetel ja pärast
läbikukkumist lukustas end pikaks ajaks oma
tuppa. Pärast mitmekuulist isoleeritust tõi
saatus talle uue tuttava, kelle tulekuga
hakkasid asjad muutuma.

Peategelast Kevinit mängis Meelis
Põdersoo ja teisi osasid Martin Kõiv ning
Kristiina-Hortensia Port. Kõige põnevam oli
jälgida Martin Kõivu rolli Hallukana, nii ta
ennast kutsus. Vahepeal oli sündmustik väga

masendav, kuigi sügavalt mõtestatud, kuid
juba järgmisel hetkel sai nalja ning südamest
naerda.

Saalist lahkudes olin etendusega rahul
ja mõtlemisainet jätkus veel tükiks ajaks.
Soovitan ka teistele oma sõpradele seda
etendust vaatama minna, sest näitlejate mäng
oli hea ning etenduses kajastatud probleem on
kindlasti Eestiski olemas.

Sonja-Laura Suik
9. klass

Õppeaasta lõpusirgel
Õppeaasta lasteaias ja koolis on lõpusirgel.

Talv on seljatatud, kevad kulgeb täies
hiilguses jakõigil on suveootus südames.

Aprill on teadaolevalt lasteaia
sünnipäevakuu. Sel kuul sööme torti, võtame
vastu külalisi ja külastame ise toredaid kohti.
Käesoleval aastal alustasime sünnipäevakuud
kohe õpetlike loodusmatkadega meie
kohalikus Aegviidu metsas. Aga ka Aegviidu
vanad hooned jutustavad omi põnevaid
lugusid. Seekord sai lasteaiapere kutse
külastada meie vana ja väärikat raudteejaama
hoonet. Peremees Tõnis Raudla tutvustas
eksponaate ning rääkis nii Aegviidu kui
raudtee ajaloost.

Põnevust tõi aprillikuus meie lasteaeda
loodusemees Toomas Pranstibel oma
troopiliste lindude kollektsiooniga. Ka
väljasõit Polli Loomaaeda ja Tuhala
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Nõiakaevule tekitas lasteaiaperele rõõmsat
elevust. Teavet koguti rohkesti, hoolimata
sellest, et Nõiakaev juba mitu aastat pole
vähese vee tõttu üle ajanud.

Loodushariduse temaatikat käsitleti
spetsialiste ja praktikuid kaasates põhjalikult
Aegviidu Lasteaias toimunud loodus-
konverentsil Loodus õpetab, kus lisaks meie
lasteaednikele osalesid õpetajad kahekümnest
erinevast lasteasutusest Harjumaalt, Lääne-
Virumaalt ja Järvamaalt. Professionaalidest
esinesid konverentsil tunnustatud
loodu sfotograaf Ingmar Muusikus ja
Tallinna Botaanikaaia vanemaednik Heli
Russak. Loodushariduslike õppeprog-
rammide võimalustest andsid ülevaate RMK-
st Tiina Paltser ning Kõrvemaa Matka- ja
Suusakeskusest Marilin Pehka. Lisaks
tutvustasid konverentsiplokis Praktikult
praktikule keskkonnahariduslikku tööd oma
lasteasutuses erinevate lasteaedade õpetajad.

Konverentsi pikka päeva elavdasid
muistendite pajatamisega Roosi ja Laurits
Rütman Aegviidu Koolist. Aitäh esinejatele
ning meie lasteaia personalile toreda ja sisuka
õppepäeva korraldamise eest!

Maikuus on kohe-kohe saabumas
emadepäev ja lasteaialapsed kutsuvad oma
emasid peole 7.mail kl 16.00. Ees on ootamas
veel kevadine spordipäev ning juba
terendavadki silmapiiril lasteaia lõpupidu ja
lõpetajate ekskursioon. Käesoleva aasta
lasteaia lõpupidu toimub 27.mail kl 16.00.

Ja veel – lasteaiapere tänab lapsevanem
Viktor Ilavskit vahva palkidest õueauto eest!
Auto on leidnud lasteaialaste poolt juba
aktiivset kasutamist.

Päikselisi päevi kõigile!

Krista Aruoja
lasteaia direktor

Telefonimüügi erireeglid aitavad
vältida soovimatuid saadetisi

Telefoni kaudu kaupade pakkumine on laialt
levinud müügimeetod, mis ei ole keelatud, kuid
mille osas on tarbija õigused reguleeritud
tavapärasest erinevalt. Telefonitsi kokkulepitust
võivad tarbija ja müüja sageli erinevalt aru saada
ning tarbijal ei ole võimalik lõplikult veenduda
kauba või teenuse sobivuses ja vajalikkuses.
Lisaks ei saa telefonitsi piisavat ülevaadet
müügitehingu tingimustest.

Telefonitsi tehtud pakkumised tulevad tarbijale
enamasti ootamatult, mistõttu on sageli tegemist
emotsiooni ajel tehtud otsusega, mida hiljem
kiputakse kahetsema. Enim levinud on telefoni
teel toidulisandite, raamatute, ajakirjade-
ajalehtede, ilutoodete ning CD-plaatide
pakkumine. Sageli iseloomustab pakkumisi see, et
kaupleja lubab esmalt tarbijale tasuta proovipakki.

Selleks, et telefonis sõlmitud kokkulepe oleks
tarbijale tegelikkuses ka vastuvõetav, peab
telefoni teel kaupu pakkuv ettevõtja tagama, et ei
kasutataks ebaausaid kauplemisvõtteid,varustama
tarbijat piisava ja vajaliku teabega, mis
võimaldaks tal langetada teadlik ostuotsus. Kuigi
üheks tarbija põhiõiguseks on enne ostu
sooritamist saada kauba või teenuse kohta piisavat
teavet, on telefonimüügi korral tavapärasest
keerulisem tagantjärele tuvastada kaupleja poolt
antud teabe sisu ja piisavust.

Suuliselt kokkulepitu tuleb kirjalikult
kinnitada

Telefonimüüki loetakse üheks sidevahendi abil
sõlmitud lepingu liigiks, mille nõuded on
kehtestatud võlaõigusseaduses. Kuivõrd järjest
enam pakutakse telefoni teel kaupu ka piiriüleselt,
näiteks on tarbijale koju helistav firma
registreeritud hoopis Soomes või Lätis, on hea
teada, et sellises olukorras peab kaupleja oma
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tegevuses lähtuma muuhulgas Eesti õigusest, sest
on oma tegevuse suunanud ka Eesti turule.

Kui tarbija nõustub telefoni teel tehtud
pakkumisega, on tarbija võetud kohustustega
seotud üksnes juhul, kui ettevõtja on telefonitsi
edastatut teavet kinnitanud kirjalikult, näiteks e-
kirja teel, ning tarbija on sellele andnud nõusoleku
samuti kirjalikult. Väga oluline on teada, et kui
kaupleja ei ole telefoni teel sõlmitud kokkulepet
tarbijaga kirjalikult üle kinnitanud, loetakse
tarbijale edastatud kaup või teenus tellimata asjaks
või teenuseks. Sellises olukorras ei saa ettevõtjal
tekkida tarbija vastu nõudeid ning puudub alus
arvete edastamiseks.Antud seadusesätte eesmärk
on kaitsta tarbijaid ettevõtjate poolt pealesurutud
lepinguliste kohustuste eest.

Arved tellimata kaupade eest
Sageli kirjutavad tarbijad oma kaebustes, et
telefoni teel pakuti neile tasuta näidispakki, mis
sisaldab näiteks toidulisandeid ning mispidi olema
täiesti tasuta ja ei kohusta uuteks tellimusteks.
Ometi edastab kaupleja tarbijale arveid.

Tavaline telefonimüügi puhul tekkiv
arusaamatus seisnebki selles, et kaupleja lubab
telefonitsi, et proovipakk on tasuta ning kui toode
ei meeldi, ei pea tarbija seda tagasi saatma ega
uusi pakke juurde tellima. Paraku saadetakse
tarbijale seejärel igakuiselt uusi saadetisi ning
koos pakkidega ka tasumisele kuuluvaid arveid.
Kauplejalt arupärimise peale kuulevad tarbijad, et
proovipakki vastu võttes on tarbija nõustunud
pikaajalise lepinguga, mis sisaldabki igakuiseid
saadetisi, mis on tasulised. Ei ole harvad ka
juhused, kus maksmata arved edastatakse
inkassofirmale.

Tarbijad on oma kaebustest kirjeldanud ka
olukordi, kus koos „tasuta“ proovipakiga
saadetakse tarbijale ette ära ka kuuekuuline varu
toidulisandeid või raamatuid. Või saadetakse
lubatud „proovipaki“ asemel kohe esimene
tasuline saadetis koos maksmisele kuuluva arvega.

Sellistes olukordades on vajalik teada, et kui
kaupleja ei ole telefoni teel kokkulepitut tarbijaga
kirjalikult üle kinnitanud, saab nii saadetud
proovipakki kui sellele järgnevaid saadetisi pidada
tellimata asjadeks, mille vastu võtmist ning endale
jätmist ei saa lugeda lepinguga nõustumiseks. Et
olukorda lahendada, tasuks tarbijal kauplejale
saata kirjalik kaebus, kus ta viitab kirjalikku
kokkuleppe puudumisele ning oma soovile mitte
enam saadetisi ega arveid saada. Kui probleem

jätkuvalt ei lahene, tuleb abi saamiseks pöörduda
tarbijakaitseameti poole.

Ka sõlmitud lepingust saab taganeda
Kui tarbija ja kaupleja on siiski saavutanud

telefoni teel kokkuleppe kauba saatmiseks
tarbijale ning leping on sõlmitud
nõuetekohaselt,on tarbijal õigus 14 päeva jooksul
lepingust taganeda ilma oma otsust põhjendamata.
Samas teatud tüüpi kaupade ja teenuste puhul
taganemisõigus puudub. Nendeks on näiteks
tarbija isiklike vajaduste ning eritingimuste
kohaselt valmistatud asjad, kiiresti vananevad või
riknevad kaubad, suletud pakendis
kohaletoimetatud kaubad, mis on pärast
üleandmist avatud ning mida seetõttu ei ole
võimalik tervislikel või hügieenilistel põhjustel
tagastada. Samas juhul, kui kaupleja ei ole
taganemisõiguse puudumisest tarbijat enne ostu
teavitanud, on tarbijal õigus tagasi saata ka
eelnevalt loetletud kaupu.

Taganemisõiguse kasutamiseks tuleks tarbijal
kauplejale enne 14-päevase tähtaja möödumist
edastada taganemisavaldus. Põhjusel, et
taganemisavalduse tähtaegselt esitamise
tõendamise kohustus lasub tarbijal, on tarbija
seisukohast kindlasti mõistlik teha seda
taasesitamist võimaldaval moel, näiteks e-kirja
teel. Taganemisavalduse saamisel peab kaupleja
tagastama tarbijale viivitamatult, kuid hiljemalt
14-päeva jooksul, kõik tarbija poolt lepingu alusel
makstud tasud, sealhulgas kauba
kohaletoimetamise maksumuse. Juhul, kui
kaupleja ja tarbija ei ole kokku leppinud teisiti,
kannab tarbija temale lepingu alusel saadetud
kauba otsesed tagastamiskulud. Sealjuures on
siiski oluline teada, et sellist kohustust ei teki
tarbijal juhul, kui kaupleja on jätnud teavitamata,
et kauba tagastamise otsesed kulud tuleb kanda
tarbijal.

Kui tarbija soovib oma taganemisõigust
kasutada, peab ta tagama, et kaubaga tutvumisel ei
väheneks selle väärtus. Kauba olemuses,
omadustes ja toimimises veendumiseks peaks
tarbija käsitsema ja kasutama asja üksnes nii, nagu
tal lubataks tavapäraselt seda teha poes. Tarbija ei
vastuta asja väärtuse vähenemise eest vaid juhul,
kui kaupleja on jätnud tarbijale õigeaegselt
andmata teabe taganemisõiguse olemasolust.
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Kristina Vaksmaa EL
tarbij anõustamiskeskusejuhataj a, tarbij akaitseamet

RMK kutsub metsa rogainima
Pühapäeval, 17. mail toimub kuues kohas üle

Eesti RMK rogainipäev ehk seikluslik
orienteerumismatk, millest on oodatud osa
võtma igas vanuses ja erineva sportliku
tasemega 2-5-liikmelised võistkonnad.

Rogainipäeva ühe korraldaja Lauri Leppiku
sõnul sobib rogainimine nii tulihingelisele
sportlasele kui ka rahulikumale looduses liikujale.
“Rogain on suurepärane võimalus looduses
põnevalt aega veeta, mille käigus jõuab ka
kohtadesse, kuhu tavalise jalutuskäigu ajal ei
pruugi sattuda,” sõnas ta. „Iga võistkond saab ise
omale sobiva raja ning liikumise tempo valida,
kontrollpunktides jagatakse osalejatele ka veidi
metsatarkust.“

RMK rogainipäeva start antakse pühapäeval, 17.
mail kell 12 kuues kohas üle Eesti: Harjumaal
Aegviidus, Läänemaal Perakülas, Põlvamaal
Kiidjärvel, Pärnumaal Raekülas, Ida-Virumaal
Kurtna järvede piirkonnas ning Lääne-Virumaal
Lahemaa rahvuspargis. Võistluse alguses
jagatakse osalejatele kaart, mille abil tuleb metsast
kolme tunni jooksul üles leida võimalikult palju
erineva väärtusega kontrollpunkte. Kõige suurema
punktisumma kogunud võistkondi premeeritakse
RMK metsamaja kasutusõigusega, kõikide
osalejate vahel loositakse välja auhindu.

Rogainipäeval osalemiseks tuleb kokku panna
2−5-liikmeline võistkond ning registreerida see
veebiaadressil www.rmk.ee/rogain. Võistkonna
võib kokku panna pereliikmetest ja sõpradest,
samuti saavad ettevõtted võistlusele välja panna
oma meeskonnad. Matkale on oodatud kõik
hästikäituvad lemmikloomad. Kuni 10. maini on
registreerimistasu 3 eurot ning 11.-14. mail 5
eurot ühe inimese kohta. Allameetrimehed saavad
seiklusmatkale tasuta. Osalustasu sisaldab raja
kaarti ning võistluse lõppedes sööki-jooki.

Rogainipäeva korraldab RMK koostöös heade
partneritega: Tallinna orienteerumisklubi TA OK,
OK Põlva Kobras, OK Rakvere,
seiklusspordiklubi X-TEAM, MTÜ Aktiivikeskus
ja orienteerumisklubi West.

Lisateavet RMK rogainipäeva kohta saab
aadressilt www.rmk.ee/rogain.

RMK on Eesti riigile kuuluva metsa ja teiste
mitmekesiste looduskoosluste hoidja, kaitsja ja

majandaja. RMK teenib riigile metsa majandades
tulu, kasvatab metsauuendusmaterjali ja korraldab
metsa- ja looduskaitsetöid. Lisaks loob RMK
looduses liikumise võimalusi oma puhke- ja
kaitsealadel ja kujundab loodusteadlikkust. RMK
koosseisu kuuluvad ka Sagadi metsakeskus,
Elistvere loomapark ja Põlula kalakasvatuskeskus.
RMK-s töötab üle 700 inimese.

Lisainfo:
Lauri Leppik
Tallinna orienteerumisklubi TA OK
e-post l.leppik@online.ee
telefon 5615 9998

Kristi Parro
RMK kommunikatsiooniosakonna projektijuht
e-post kristi.parro@rmk.ee
tel 5646 6479

TÄNUSÕNAD AEGVIIDURAHVALE

MTÜ Otto Neudorfi Tervisekeskus on jõudnud
üllatavalt kauni tulemuseni – OTI PARK ON
VALMIS.

Kolm aastat kestnud töö on kandnud vilja. Suur
tänu Aegviidu vallale, Aegviidu rahvale, kooli- ja
lasteaiaperele, Oti õpilastele Eestimaa erinevatest
paikadest!

Kõik algas Oti maja lammutustöödest. Ees
ootasid mitmesugused tööd: pargiala
puhastamine, vanade puude mahavõtmine ja
eemaldamine, pargiteede rajamine, puude-
põõsaste-lillede istutamine, Oti-nimelise tamme
istutamine ja Oti õpilaste nimetahvli
paigaldamine, Oti-nimelise pingi pidulik avamine,
paviljoni ehitamine. Tööde tegemiseks kulus üle
1000 töötunni.

Kõik olulised sündmused on filmitud, tehtud on
arvukalt fotosid.

Tubli vallavanem Riivo Noor, kas Sa tunned, et
Sinu selja taga on toetav ja töökas rahvas? See
rahvas ootab Sinu abi käsiloleva projekti
lõpetamiseks vajaliku raha taotlemisel. Ainult nii,
üksteisele toetudes, saame teha suuri asju.

Valminud park on mõeldud avalikuks
kasutamiseks oma valla rahvale, aga ka kõigile
neile, kes Aegviidust lugu peavad.

Käesoleva kirjutise autoril on 20-aastane
töökogemus lastega ja nende emade ning
vanaemadega. Leiame ka nüüd toreda koostöö Oti
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pargis. Oti park olgu kodu-kohvikute eeskujuks.
Kasutame parki pereüritusteks, valmistame lapsi
ette esinemisteks nendel pereüritustel.

Väike sõber! Parki tulles võta kaasa tõukeratas,
laste-jalgratas, mänguauto, mõni armas mänguasi
või huvitav lauamäng. Siit leiad sõbra, kellega
mängida. Pargis on pingid, lauad, toolid. Ja tule
koos vanemate või sõpradega, kes oskavad
lugeda. Pargis on tahvel kirjaga: HOIA
MÄNGUKOHT KORRAS! PARK ON
ALKOHOLIVABA KOHT!

Saadan siinjuures tervitused lasteaia-lastele, kes
Eesti Vabariigi aastapäeva eel Oti pargis
pidulikult lumelinna avasid, sini-must-valge lipu
lumest Pika-Hermanni torni heiskasid, kahe kauni
põdra seljas pilte tegid, poiste tehtud liumäel
kelgutasid, lõkke ääres pannkooke
maasikamoosiga maitsesid. Ja nii on see olnud
juba kolmel järjestikusel talvel.

Elvi Arukaevu
MTÜ Otto Neudorfi Tervisekeskus

juhatuse liige

Projekti rahastab regionaalministri valitsemisala
kohaliku omaalgatuse programmi vahenditest

TEATED

RAHVAMAJA TEATAMISED MAI-EHK LEHEKUUL

Üks väga, väga ilus ja lõhnav kuu on see
maikuu. See lehtede õrn roheline värv,
kasvava heina lõhn... Mai on just see aeg,
kus kõikjal on ikka nii ilus ning saab nautida
kõike, mida pakub meile loodus. Kevad on
täies hoos - päike paistab, linnukesed laulavad
ja putukad lendavad.

HETK
2.mai kell 10-14 TALGUD!

7.mai kell 13 „KULDNE SÜGIS“ hooaja
lõpupidu koos külalistega Tapalt ( eakate
klubi „VOKIRATAS)“. Lauake katab end
osaleja korvist. Osalustasu 2€.

NB! 25.augustil väljasõit
NAISSAARELE. Kõigil, kel soov sellest
vahvast päevast osa võtta, palume kiirelt
ühendust võtta tel.5152110 Mare.
15.mai kell 17 KLAVERIKONTSERT.
Esinevad Merle Valting´u ja Hele Rei

õpilased
18.mai-14.juuni Näitus „METSAPOOLE“
PirjoLand jaLeeve Voitka

Ilmselt tekib nii mõnelgi küsimus, et mis
mõttes metsapoole. Selline kord see meie
emakeel on, kus sõnu pisut väänates ja isegi
väänamata võib sõnadest aru saada mitmeti.
Eks näituse vaataja peab ise otsustama, mis,
kes või kuidas sellel näitusel on metsapoole.

Näitusel näete kahe koduperenaise
nägemust metsaelanikest, loodusvaadetest ja
metsamaterjalidest ning nende kasutamisest.
Kuna PirjoLand ja Leeve Voitka on suured
looduse fännid, siis tuli neil soov seda kõike
jäädvustada omal moel ja näidata ka teile.

Üldine eesmärk näituse koostamisel on tuua
inimesed loodusele veelgi lähemale. Inimene
peaks mõtlema sellele, et kui ta läheb metsa,
siis läheb ta ju külla. On imelik kuulda
väljendit „mis sa karjud, ega sa metsas ei
ole“. Kas metsas võib karjuda või miks peaks
metsas karjuma. Ilmselt on mõnele vaikus nii
talumatu, et „kõrvad hakkavad pilli lööma“.
Või on tegemist hoopis hirmuga. Sellisel
juhul ongi kõige targem õppida tundma meid
ümbritsevat loodust.

Maastikupildid on aga maalitud
õlivärvidega. Nii nagu L. Voitka ütleb:
„inimene õpib kogu elu ja tema õpib õlivärve
kasutama kogu elu“. Maalidel on nii metsa
kui merd, siit ja sealt. Samuti on olnud
L.Voitka suureks inspiratsiooni allikaks I.
Šiškin ega saanud kuidagi meenutamata jätta
tema teoseid, jäädvustades neid oma
koduseinale vaatamiseks. Mereäärsed pildid
on vahelduseks metsavaikusele.
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Kõige selle eelneva pika teksti peale võiks
nüüd mõni ütelda kirjutajale, et mine metsa
oma jutuga. Mõnusat vaatamist!
24.mai kell 15 KEVADKONTSERT.
Esinevad omad ja tuttavad ning tuttavate
tuttavad.
26.mai kell 18.00 TASUTA toitumisloeng
„Kuidas end kõhurasvadest vabaks
süüa?“, personaaltreener Mirko Miilits.
Soovijatel on võimalik kohapeal teha
kehaanalüüs ja saada oma seisust väljatrükk .

Kehakoostis näitab ära sisemised rasvad,
lihaste-rasvade osakaalu, bioloogilise vanuse
ja vajaliku söögihulga ning palju muud
põnevat. Maksab 10€per inimene ja siiani on
olnud tõeline hitt!

TULEVIK
6.juuni PEREPÄEV Kõlakoja pargis
22.juuni JAANIPÄEVKõlakoja pargis

Jälgi reklaami!
Sinu rahvamaja.

Aegviidus avab uksed loomaarsti
vastuvõtt

Alates 25. maist on võimalik oma neljajalgseid
sõpru vaktsineerida ja loomaarsti juurde
läbivaatusele tuua ka Aegviidus. Vastuvõtt asub
raamatukoguga samas hoones, endise poe
ruumides.

Lemmikloomi on inimesed pidanud
aastatuhandeid. Sellest annavad tunnistust
arheoloogilised leiud, milledel on koos inimesega
kujutatud nii kasse, koeri kui ka muid, kõige
erinevamaid loomi. Loomad on olnud olulised nii
valvuri, karjuse, jahil saagi etteajaja kui ka
lihtsalt seltsilistena. Paljud rollid on aja möödudes
vähenenud
suurenenud. Kaaslase roll, kelle terviseja heaolukuid kaaslase roll on pidevalt
suurenenud. Kaaslase roll, kelle tervise ja heaolu
eest inimene vastutust kannab.

Nagu inimestel on perearstid, kelle juurde
tekkinud kaebuste või ka lihtsalt küsimuste puhul
pöörduda, näen ka enda rolli loomadel tekkinud
probleemidele kas kohese lahenduse leidmises või
siis vajadusel õigesse kohta edasi suunamisel.
Meditsiin, nii humaan kui veterinaarmeditsiin,

muutub pidevalt spetsiifilisemaks ja
tehnilisemaks. On võimalik teha kõige
erinevamaid uuringuid ja analüüse, kliinikud on
säravad ja kallid. See on väga hea, sest kvaliteedis
ja täpsuses peitub edu võti. Samas on ennetamine
enamasti tõhusam kui hilisem kvaliteetne ravi.
Lahtiseletatuna annab looma pidamise kohta käiv
nõuanne või haiguse esimeste sümptomite
ilmnemisel antud ravi tihti parema tulemuse
võrreldes hilisemate, kaugemale arenenud
tagajärgede raviga.

Minu missioon on olla esmane abi- ja nõuandja
nii looma tervise ja pidamise küsimustes kui ka
käitumisprobleemide korral. Sest ennetamine on
odavam kui ravi ja keskkond on tugevam kui
meie. Pole vahet, kas tegemist on inimese või
loomaga. Sobiv söök, pidamistingimused,
liikumisvõimalus ning suhtlemine nii omaniku kui
liigikaaslastega on tervise alus. Vahel me lihtsalt
ei tea seda või ei pea piisavalt oluliseks.

Parimat
Loomaarst
Ants Raava

Tel +372 5105973

EESTI ÕHUVÄGI OSALEB ÕPPUSEL
SIIL

Äsja lõppes edukalt Eesti ja Ameerika
Ühendriikide õhuvägede ühisõppus, mille käigus
kasutati Kaitseväe keskpolügoonil lahingmoona
ning Eesti õhuruumis sooritati madallende. Eesti
õhuvägi tänab Eesti elanikkonda mõistva
suhtumise eest. Riigi kodanike selline hoiak
võimaldab meie ja meie liitlaste õhuvägedel Eesti
õhuruumis harjutusi läbi viia ning on seega
oluliseks panuseks Eesti riigikaitsesse.

Maikuu alguses algab igakevadine suurõppus,
mis seekord on eriti mastaapne ning kannab nime
Siil. Sellel õppusel osaleb ka Eesti õhuvägi koos
liitlastega ja seega võib õhus märgata liitlaste
erinevaid lahingulennukeid. Kuna kogu Eestit
hõlmav õppus Siil kulmineerub Virumaal, siis on
Virumaa taevas ka rohkem lennu vahendeid näha.
Plaanide kohaselt hakkavad Ämari lennubaasis
õppuse ajal paiknema USA ründelennukid A-10,
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Poola ründelennukid Su-22 ja Suurbritannia
õppelennukid Hawk. Võimaluse korral osalevad
õppusel ka alates mai algusest Ämaris baseeruvad
Suurbritannia õhuturbehävitajad Eurofighter
Typhoon. Ka seekord kasutatakse keskpolügoonil
lahingmoona ning sooritataks madallende selleks
ettenähtud piirkondades. Lennud toimuvad
perioodil 4.-12. mai,põhiline lennutegevus toimub
ajavahemikus 08.00-18.00.

Nii lahingumoona kasutamine kui ka
madallennud järgivad Eesti vabariigi seadusi ning
on kooskõlastatud Lennuametiga ja Lennu-
liiklusteeninduse AS-ga.

Õppuse ajal jätkatakse keskkonnalaste uuringute
tegemist keskpolügoonil ja selle ümbruses.

Elukutse terveks eluks!
Kas tunned, et tahaksid oma ellupõnevust ja õppida
midagi uut? Kas tahaksid teha tööd, mis aitaks
Eestimaa elukeskkonna turvalisemaks muuta?
Kui jah, siis ootame Sind kandideerima
Sisekaitseakadeemia politsei- ja
piirivalvekolledžisse.

Pakume Sulle:
• võimalust omandada politseiniku või

piirivalvuri huvitav ja väärikas elukutse
• tasuta õpet, toitlustust, majutust,

vormiriietust ja väga häid
sportimisvõimalusi

• võimalust saada õppimise ajal selgeks
autojuhtimine ja saada tasuta juhiload

• kogu õpiaja vältel põhistipendiumit ja
võimalust saada ka lisastipendiumi

• pärast kooli lõpetamist kindlat töökohta

Politsei või piirivalve eriala kutseõpe kestab ainult
1,5 aastat! Edaspidi on võimalik täiendada oma
teadmisi kaugõppes ja omandada kõrgharidus. Kui
soovid aga põhjalikemaid teadmisi, siis asu õppima
politseiteenistuse eriala rakenduskõrg-
haridusõppesse, mis kestab kolm aastat.

Loe vastuvõtutingimuste kohta lähemalt
Sisekaitseakadeemia kodulehelt: www.sisekaitse.ee.

Õppida ei ole kunagi hilja ja seega ootab
Sisekaitseakadeemia igas vanuses huvilisi!

Dokumentide vastuvõtt Sisekaitseakadeemiasse
toimub 25. juunist kuni 2. juulini 2015.
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BIOCLAR reoveepuhastusseadmed
Müük,paigaldus ,hooldus.

Info:tel.53796915 ja 5072412
www.bioclar.ee

Euroopa kvaliteet,soodsad hinnad
Selle kupongi esitajale allahindlus 10%

Jumalateenistused mai kuus:
10. mai, kell 14.00 Emadepäev
24. mai, kell 14.00

EELK Aegviidu Kogudus

ÕNNITLUSED
Õnnitleme mai
sünnipäevalapsi

Olgu sul alati tugevat närvi,
Silmades soojust jarõõmudes värvi,
Südamel jõuduja mõtetel lendu, eluteel
astudes hoogu ja indu!
88 Virve Kütt 25.05.1927
84 Meeta Loik 12.05.1931
83 Niina Ljutenko 22.05.1932
81 Väino Porkveli 29.05.1934
80 Aago Tammjärv 14.05.1935
78 Aliide Seppet 24.05.1937
77 Sofia Orukask 26.05.1938
75 Vello Viilver 14.05.1940
75 Jüri Simonjan 28.05.1940
74 Ants Arukaevu 22.05.1941
74 Elviira Vaas 29.05.1941
73 Ene-Mai Murakas 02.05.1942
73 Milvi Jõgi 12.05.1942
71 Vaike Maal 09.05.1944
65 Ago Eisler 04.05.1950
50 Imre Eenma 05.05.1965
50 Luule Sirp 24.05.1965
45 Mailis Leiten 17.05.1970
20 Silver Allemann 20.05.1995
20 Mirjam Schasmin 30.05.1995
15 Kaspar Jegorov 17.05.2000
10 Laurits Rütman 02.05.2005

Teretulemast uued ilmakodanikud!!
Carita Lass

Riko-Matten Raba
Palju õnne tublidele

vanematele!!

LUULE SIRP!
Leia virmaliste valgust,
kanna hinges vikerkaart,
päeva päiksekiirte algust,
kui see läheb üle maa.

ÕNNITLEME JUUBELIPUHUL!

Aegviidu Lasteaia pere
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Vallalehe toimetaja Aleksander Soitu
Tel. 6047259 / 55983567 aleksander.soitu@mail.ee

Trükiarv 150

MAI 2015

EELKAegviidukogudus
õnnitlebjuubelipuhul
Luule Sirpi
ÕnnejaTervist!

Aegviidu Valla valitsus
õnnitlebaukodanik
Inna-MaiAlgma ’t
sünnipäevapuhul!

Siiras kaastunne Riinule ja Annesele

Aegviidu Rahvatantsurühm

Sügav kaastunne
endisele
klassijuhatajele Riin
Järvalale poja
kaotuse puhul!
Kunagised õpilased
Aegviidu Põhikooli
80.lennust

Siiras kaastunne Kadriannele

Aegviidu Rahvatantsijad

JÜRGEN JÄRVALA
Sind mälestavad endised

klassikaaslased
ja õpetajad Aegviidu Koolist

Sügav kaastunne Riin Järvalale
Aegviidu Kool

Tuul puude ladvus tasa kiigub,
me vaikses leinas langetame pea ...

Sügavkaastunne Riimile
poja kaotuse pärast

Sõbradja töökaaslased Aegviidu koolist

Süda täis sõpru on tõeliselt tugev...
Mälestame väga head sõpra

Jürgenit
Avaldame kaastunnet Riin Järvalale
Martin, Artur, Martti, Liis, Madeleine,

Mirjam

Avaldame sügavat kaastunnet
Riin Järvalale poja

JÜRGEN JÄRVALA
surmapuhul

Aegviidu Lasteaia pere

JÜRGEN JÄRVALA
23.12.1992 – 10.04.2015

ANNE RANDMER
23.07.1950 – 16.04.2015
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